
ZARZĄDZENIE Nr 115/2023
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 28 grudnia 2023 r.
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania

publicznego Miasta Przasnysz w roku 2024 pn. „Prowadzenie Centrum Animacji i Wsparcia dla
Społeczności Lokalnej w Przasnyszu” w obszarze działalności na rzecz organizacji

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym
w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  11a  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 15 ust. 2g-2h ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023r. poz. 571)
oraz § 8 ust. 1 pkt. 6 Uchwały Nr LXXV/557/2023 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 27 listopada
2023  r.  w  sprawie  „Rocznego  programu  współpracy  Miasta  Przasnysz  z  organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami, wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003
roku  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  na  2024  rok” zarządzam,
co następuje: 

§ 1.

Przyznaję  dotacje  celowe  na  powierzenie  realizacji  zadania  publicznego  w  2024  roku,  dla
następującej organizacji pozarządowej:

L.p. Nazwa i adres Oferenta Nazwa zadania Publicznego Wysokość przyznanych
środków publicznych

1.

Federacja Ruch Organizacji  na
rzecz  Społecznej  Aktywności
ROSA, ul. Św. Wojciecha 3 lok.
1, 06-300 Przasnysz

Prowadzenie Centrum Animacji
i  Wsparcia  dla  Społeczności
Lokalnej  w  Przasnyszu  w  roku
2024 

80 000,00 zł

§2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  pracownikowi  zatrudnionemu  na  stanowisku  do  spraw
współpracy z organizacjami pozarządowymi.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Burmistrz Przasnysza

 /-/ Łukasz Chrostowski


